

FAKTÚRA

<u>Dodávateľ</u>	IČO: 34232141	FAKTÚRA číslo:	20160173
Mária Bartová - BARTEX Priemyselný a spotr. tovar Záhradná 601. 980 02 JESENSKÉ Tel.: 047-5698133 Fax : 047-5698281 BIC: GIBASKBX Peň.ústav:SLSP Jesenské Číslo účtu: 0068969272/0900 IBAN: SK41 0900 0000 0000 6896 9272 DIČ:1020596588 IČ DPH:SK1020596588	VS: 20160173 Konšt.symbol: 0008 Obj.č.: zo dňa: 19.07.16		
	<u>Odberateľ</u> IČO: 00318710 Obec -Gemerský Jablonec 980 35 Gem.Jablonec		
<u>Prijemca</u>	DIČ:2021230123 IČ DPH:SK2021230123		
Doprava:	Dátum vystavenia faktúry:19.07.2016 Dátum splatnosti faktúry: 02.08.2016 Dátum vzniku daňovej povinnosti:19.07.2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz		
Fakturujem Vám			

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH	
00002	Rukavice jednoráz.	200.00	ks	0.058	0	0.070	20	14.00
02288	Okuliare ochr. číra	5.00		3.292	0	3.950	20	19.75
09051	Vesta reflexná	5.00	ks	3.250	0	3.900	20	19.50
02814	Metla cestárska*násada	2.00		4.158	0	4.990	20	9.98
00317	Metla	4.00		2.250	0	2.700	20	10.80
03892	Mop súprava	2.00	ks	3.750	0	4.500	20	9.00
00606	Duvilax BD20 5kg	3.00	ks	13.083	0	15.700	20	47.10
07767	Štetec štandard 4	5.00	ks	2.667	0	3.200	20	16.00
00616	Riedidlo 6006 3l	2.00	ks	5.833	0	7.000	20	14.00
06780	Industrol 8300 4l	8.00	l	29.583	0	35.500	20	284.00
00088	Handra	5.00		0.958	0	1.150	20	5.75
00343	Sidolux čist.prostriedok	5.00	ks	1.417	0	1.700	20	8.50
00214	Fixinella	5.00	ks	1.083	0	1.300	20	6.50
07001	Clin na okna rámy 750ml	2.00	ks	1.833	0	2.200	20	4.40

CELKOM 469.28

DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
20 %	391.07	78.21	469.28
Spolu		78.21	469.28

Celkom k úhrade: 469.28 EUR

Slovom: štyristošesťdesiatdeväť EUR 28 cent.

Mária BARTOVÁ - BARTEX
 Priemyselný a spotrebný tovar
 Záhradná 601, 980 02, Jesenské
 IČO: 34232141, IČ DPH: SK1020596588

Reg. OU Rimavská Sobota č.609-6119

980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dodací list č. 20160173 zo dňa 19.07.16

Dátum: 20.7.2016

Podacie číslo: Číslo spisu: 157	RZ ZH/LU
Prílohy/šty: _____	Vybavuje: _____

M.M. OTF 20.7.2016